

ÅRSREDOVISNING

för Scheuch AB

Org.nr. 559262-3838

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01--2024-02-29

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jon Magnus Eilert Hermansson, Verkställande direktör

2024-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och distribution av luft- och miljötekniska anläggningar samt olika slags komponenter och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Kristianstad kommun.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	18 957 362	12 416 013	8 716 306	2 437 234
Resultat efter finansiella poster	639 401	311 146	221 000	48 497
Soliditet (%)	14,14	10,93	24,34	7,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Intäkterna har ökat med drygt 50% jämfört med föregående år till följd av ökad operativ verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	192 394	223 137	465 531
Balanseras i ny räkning		223 137	-223 137	0
Årets resultat			479 605	479 605
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>415 531</u>	<u>479 605</u>	<u>945 136</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	415 532
Årets resultat	<u>479 605</u>
	895 137

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>895 137</u>
	895 137

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-03-01 2024-02-29	2022-03-01 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 957 362	12 416 013
Övriga rörelseintäkter		1 617	17 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>18 958 979</u>	<u>12 433 740</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 116 584	-281 674
Övriga externa kostnader		-6 680 407	-4 864 444
Personalkostnader	2	-10 389 527	-6 967 499
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 465	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-9 616</u>	<u>-8 478</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-18 200 599</u>	<u>-12 122 095</u>
Rörelseresultat		758 380	311 645
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 798	1 333
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-122 777</u>	<u>-1 832</u>
Summa finansiella poster		<u>-118 979</u>	<u>-499</u>
Resultat efter finansiella poster		639 401	311 146
Resultat före skatt		639 401	311 146
Skatter			
Skatt på årets resultat		-159 796	-88 009
Årets resultat		<u>479 605</u>	<u>223 137</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-02-29	2023-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>23 295</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		23 295	0
Summa anläggningstillgångar		23 295	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		47 660	0
Fordringar hos koncernföretag		2 508 894	1 308 778
Övriga fordringar		384 973	371 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>366 589</u>	<u>112 850</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 308 116	1 793 091
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 350 098</u>	<u>2 463 470</u>
Summa kassa och bank		3 350 098	2 463 470
Summa omsättningstillgångar		6 658 214	4 256 561
SUMMA TILLGÅNGAR		6 681 509	4 256 561

BALANSRÄKNING	Not	2024-02-29	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		415 532	192 394
Årets resultat		479 605	223 137
Summa fritt eget kapital		<u>895 137</u>	<u>415 531</u>
Summa eget kapital		945 137	465 531
Långfristiga skulder	4		
Skulder till koncernföretag		2 500 000	2 500 000
Summa långfristiga skulder		<u>2 500 000</u>	<u>2 500 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 483 043	580 825
Skulder till koncernföretag		30 541	0
Skatteskulder		287 735	227 571
Övriga skulder		491 334	248 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		943 719	234 450
Summa kortfristiga skulder		<u>3 236 372</u>	<u>1 291 030</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 681 509	4 256 561

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Nettoomsättningen utgörs till största del av kostnadsersättning med vinstpåslag från moderbolaget.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,75	6,53

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-02-29	2023-02-28
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	27 760	0
	Utgående anskaffningsvärden	27 760	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	0
	Årets avskrivningar	-4 465	0
	Utgående avskrivningar	-4 465	0
	Redovisat värde	23 295	0

Not 4	Långfristiga skulder	2024-02-29	2023-02-28
	Förfaller senare än 5 år	2 500 000	2 500 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-02-29	2023-02-28
	Andra ställda säkerheter	270 000	150 000

Not 6 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Scheuch AB blev profit-center 1/3 2024. I juni eller juli 2024 flyttar bolaget till nya lokaler med eget lager för reservdelar.

Not 7 **Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Scheuch GmbH, Org. nr FN187927p, säte Aurolzmünster i Österrike.

Not 8 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kristianstad

Thomas Rainer
Thomas Rainer

Jon Magnus Eilert Hermansson
Jon Magnus Eilert Hermansson

2024-04-27

Verkställande direktör
2024-04-26

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift. 28 april 2024

Bengt Tomas Jerker Lundahl
Bengt Tomas Jerker Lundahl
Auktoriserad revisor
